

اخبار کوتاه

مدیر عامل بانك صنعت و معدن: بخش

تولید، پیشران رشد اقتصادی کشور است

علی خورسندیان: بخش تولید، پیشران رشد اقتصادی کشور است و براین اساس تأمین مالی بخش صنعت و معدن در درجه اول اهمیت برای بانک های تخصصی و توسعه ای مرتبط با این حوزه قرار دارد. روزنامه تجارت: به گزارش پایگاه اطلاع رسانی بانک صنعت

و معدن، علی خورسندیان در مجمع عمومی عادی سالیانه بانک صنعت و معدن ضمن قدردانی از همراهی و تعامل اعضاء، مجمع و تشکر از زحمات مدیران و کارکنان این بانک، گزارشی از عملکرد یک سال گذشته این بانک ارائه داد.مدیر عامل بانک صنعت و معدن با استناد به ماموریت‌ها و وظایف تکلیف شده قانونی به این بانک، از پرداخت بیش از ۴۸۰ هزار میلیارد ریال تسهیلات ارزی و ریالی در سال ۱۴۰۰ خبر داد و گفت: در سال گذشته ۱۰۴ طرح صنعتی با تسهیلات این بانک وارد چرخه تولید شده اعلام می‌کنم در بازه یکساله گذشته، حدود ۴۴۰ فقره تسهیلات به شرکت‌های دانش‌بنیان پرداخت شده‌است، وی از وصول بالغ بر ۴۵۳ هزار میلیارد ریال از مطالبات این بانک در سال گذشته خبر داد و افزود: در بازه زمانی یاد شده سریده های سرمایه‌گذاری بلندمدت از رشد ۱۷۱درصدی برخوردار بوده و گشایش اعتبارات اسنادی ریالی این بانک به میزان ۱۸۹ در صد افزایش داشته‌است. خورسندیان طراحی نظام گزارش گیری پویا، جامع و دقیق برای مدیریت ریسک، تدوین سیاست‌های گروه (شرکت مادر و واحدهای تابعه) با رعایت ضوابط و مقررات و مسئولیت در قبال شرکت‌های تابعه در خصوص وجود چارچوب حاکمیتی روشن و متناسب با ساختار، کسب کار و ریسک ها و اقدام لازم برای کسب مجوزهای قانونی و تکمیل اعضای کمیته های نظارتی را از دیگر اقدامات این بانک در راستای انجام وظایف تکلیف شده عنوان کرد. طبق توضیحات مدیر عامل بانک صنعت و معدن، بر گزارى ۱۰ مرحله مزایده جهت فروش سهام شرکت‌های تابعه این بانک و فروش ۲۷ مورد از اموال تملیکی که ارزش تقریبی ۶۹۹ میلیارد ریال در راستای اجرای تکالیف مواد ۱۶ و ۱۷ قانون رفع موانع تولید، انجام شده است، وی در ادامه گزارش خود، به دستاوردهای بانک صنعت و معدن در سال ۱۴۰۰ اشاره کرد و عملیاتی کردن سامانه‌های استعمال اسناد تجاری و اوراق مولد (رام) را از جمله دستاوردهای این بانک نام برد و تصریح کرد: اقداماتی همچون اتصال سامانه استعمال اسناد تجاری به سامانه بانکداری متمرکز، راه‌اندازی سامانه برات الکترونیک و طراحی سکوی قابلیت‌اتصال به سرویس‌های حاکمیتی و ابزارهای پرداخت سامانه بانکداری متمرکز نیز در حال اجراست، امکان ارائه نسخه الکترونیکی قرارداد تسهیلات اعطایی فراهم شده و سامانه های نظارتی شامل سامانه ردیابی و جوسه‌سامانه برخطی، سامانه برخط کارت و سامانه برخط مدرن راه‌اندازی شده است.

تدوین برنامه سه‌ساله ارتقای شاخص‌های عملکردی بانک سینا



آئین معارفه سرپرست جدید بانک سینا با حضور جمعی از معاونین بنیاد مستضعفان، مدیران بانکی، اعضای هیئت‌مدیره، قائم‌مقام، معاونان و مدیران بانک سینا برگزار شدبه گزارش روزنامه تجارت به نقل از روابط عمومی بانک سینا، محمد رسول عاصمی، رئیس حوزه ریاست بنیاد مستضعفان در این مراسم گفت: در چند ماه گذشته به‌رغم تغییراتی که در رأس مدیریتی بانک سینا ایجاد شد، شاهد عملکرد و سرعت مطلوب این بانک در ارائه خدمات و ارتقای شاخص‌های مالی بودیم که زمینه‌ساز رضایت مجموعه بنیاد و دستگاه‌های ناظر نیز بود. وی باتشکر از فعالیت‌های ضیاء ایمانی، مدیر عامل پیشین بانک سینا در دوره تصدی، اظهار داشت: آقای غلامرضا فتحعلی که تصدی سرپرستی بانک سینا را بر عهده گرفته‌اند، دارای تخصص و تجارب ارز‌شمندی در حوزه پولی و بانکی هستند و با روحیات جهادی که از ایشان سراغ داریم، امیدواریم شاهد ارتقای بانک سینا به جایگاهی مطلوب‌تر و بهتر از وضعیت فعلی باشیم. در این مراسم، سرپرست بانک سینا نیز با قدردانی از اعتماد مهندس فتاح، رئیس بنیاد مستضعفان، ابراز امیدواری کرد بانک سینا با تدوین سیاست‌های مناسب و تلاش همکاران، همانند قبل در مسیر تعالی گام بردارد. غلامرضا فتحعلی در سخنان خود با اشاره به شاخص‌های اقتصادی کشور در سال ۱۴۰۰ و بیان جایگاه بانک سینا در شبکه بانکی کشور، گفت: با تدوین برنامه‌ای سه‌ساله تلاش می‌کنیم به بهبود نقاط قابل بهبود و تقویت نقاط قوت بانک سینا در حوزه‌های مختلف عملکردی بپردازیم.

در پنجمین نشست اندیشه ورز مطرح شد؛

رشد اقتصادی بلند مدت و پایدار با بانکداری مرکزی

دلیل قدرت خلق کننده نهایی پول و وضع ذخیره قانونی، مسئول تنظیم جریان و مقدار پول در اقتصاد است و به عبارتی هدایت کننده سیاست پولی محسوب می‌شود. اعضای حاضر در نشست، کنترل تورم و ثبات سطح عمومی قیمت‌ها، ثبات و سلامت شبکه بانکی، حمایت از رشد اقتصادی، اشتغال و حمایت از ارزش پول ملی را از اهداف مهم بانکداری مرکزی ذکر و مورد بحث و بررسی قرار دادند. کریم میرزاخانی مدیر مرکز آموزش و پژوهش بانک توسعه تعاون در این جلسه اشاره نمود: بانک های مرکزی در قلب بحران های مالی جهانی قرار داشته‌اند و در واقع هم بخشی از مسئله و هم در عین حال بخشی از راه حل محسوب می‌شوند. وی در تشریح این نگاه افزود: بانک های مرکزی در سطح جهان گاهی به دلیل سیاست ها و فعالیت های به وجود آورنده بحران در جهان مورد نقد و برخی مواقع به سبب هدایت جهان برای برون رفت از بحران مورد تحسین قرار گرفته‌اند. حسن عاشقی رییس اداره کل آموزش بانک توسعه تعاون در این نشست متغیرهای ثبات پولی و ثبات مالی را از موضوعات مهم نظام بانکی برشمرد و عنوان کرد: بر برنامه نهمی نشست های اندیشه ورز بانک توسعه تعاون موضوعات مهم و اساسی نظام بانکی از جمله بانکداری مرکزی مورد توجه و ملاحظ عمل قرار می‌گیرد. وی همچنین عنوان نمود در پنج نشست گذشته تلاش شده‌است موضوعات بنیادی و مهم به عنوان محور اصلی برنامه قرار گیرد و در نشست های آتی با تمرکز بر مسایلی اساسی نظام بانک و بانک توسعه تعاون کوشش خواهد شد صاحب نظران با دیدگاه‌های متنوع و مختلف با تمرکز به سه بعد بانک، اقتصاد و جامعه به تبیین مسایل بپردازند.

بیمه پاسارگاد در این رویداد اقتصادی، ضمن معرفی انواع خدمات و توانمندی‌های بیمه‌ای با حضور جمعی کثیری از شرکت‌های توانمند داخلی و غرقه ۱۸، آماده پذیرایی از مدعوین گرامی می‌باشد.

بین المللی صنعت مالی (بورس، بانک و بیمه) به عنوان بزرگ‌ترین رویداد اقتصادی کشور با حضور جمعی کثیری از شرکت‌های توانمند داخلی و خارجی از تاریخ ۲الی ۵ مرداد ماه، برگزار می‌شود. بر اساس این گزارش،



مدیر عامل بیمه سرمد با اشاره اعداد و ارقام مثبت این شرکت در صورت‌های مالی بهار ۱۴۰۱ گفت: عملکرد سه ماهه ابتدایی امسال نشان می‌دهد که سرمد امکان جبران عقب‌ماندگی‌ها را دارد و می‌تواند سپه‌م ۲ درصدی از بازار بیمه را به دست بیاورد. به گزارش روزنامه تجارت به نقل از روابط عمومی بیمه سرمد، یعقوب رشنودی در مجمع عمومی عادی سالیانه صاحبان سهام این شرکت گفت: بیمه سرمد در حالی نهمین سال فعالیت خود را پشت سر می‌گذارد که در طول سال‌های فعالیتش، توانسته به کمک سهامداران بزرگ خود، کارنامه قابل قبولی از خود به جای بگذارد، هر گزارش روزنامه تجارت، سرپرست بانک توسعه تعاون در صورت‌های مالی بهار ۱۴۰۱ اخبار خوبی از سرمد شنیده نشد و تجارب تلخی را برای ما به جای گذاشت، اما در حال حاضر شرکت، در ثبات و آرامش است و با تغییراتی که در ترکیب هیات مدیره و مدیران ارشد ایجاد شد، سرمد بار دیگر توانست به مسیر سودآوری بازگردد. وی برای اثبات این ادعا به صورت‌های مالی بهار ۱۴۰۱ بیمه سرمد اشاره کرد و گفت: صورت‌های مالی سه‌ماهه ابتدایی امسال شرکت که در سامانه کدال منتشر شده‌است، نشان می‌دهد که سود فصل بهار ۱۴۰۱ سرمد نسبت به مدت مشابه سال گذشته، ۶۳۳۰ درصد رشد داشته است.

گروه بانک و بیمه: محمد شیخ حسینی سرپرست بانک توسعه تعاون در این نشست ضمن تاکید بر اهمیت موضوع نشست؛ بانکداری مرکزی را محور اصلی ایجاد محیط اقتصادی سالم به منظور دستیابی به رشد اقتصادی بلندمدت و پایدار خواند و افزود بانکداری: مرکزی با ثبات پولی و ثبات مالی بسترهای محیط اقتصادی وثبات و سالم را فراهم می‌سازد

به گزارش روزنامه تجارت، سرپرست بانک توسعه تعاون در خصوص ثبات پولی گفت: ثبات پولی با حفظ ارزش پولی ملی چه از طریق تورم داخلی پایین و با ثبات و چه از طریق نرخ برابری ارز محقق می‌گردد و ثبات مالی، کمک به نظام مالی به منظور کارکرد بدون اشکال و کارآمد در زمینه تخصیص منابع در اقتصاد می‌باشد. دکتر احمد عزیزی صاحب‌نظر بانکی و از مدیران ارشد و صاحب تجربه نظام بانکی کشور در این نشست ابعاد بانکداری را در ۴ محور مبانی بانکداری مرکزی، ثبات پولی، ثبات مالی و وضعیت نظام بانکی ایران از نظر بانکداری مرکزی را تشریح و تبیین نمودند. وی در ابتدای جلسه علم اقتصاد را موضوع دشواری خواندند که برخی آن را به تلاش برای تعمیر یک ماشین در حال حرکت تشبیه می‌کنند. دکتر عزیزی، چهره ماندگار نظام بانکی با اشاره ای به اهمیت و ضرورت بانکداری مرکزی به تعیین ابعاد ثبات پولی با محوریت بانکداری مرکزی پرداختند و در ادامه الزامات ثبات مالی از سوی ایشان و جامعه هدف مورد مورد بحث و بررسی قرار گرفت. دکتر عزیزی در پایان جلسه به ارائه پیشنهادهایی برای نظام بانکی ایران پرداختند و نرخ رشد نقدینگی، نرخ ارز، وضعیت تورم از محورهای کلیدی صحبت های ایشان بود که در نهایت افزود: بانکداری مرکزی

برگزاری چهاردهمین

نمایشگاه بیمه، بانک و بورس

نجفی: جلوی واردات برنج را بگیرد

نماینده آستانه اشرفیه در مجلس شورای اسلامی تاکید کرد که باید جلوی واردات برنج گرفته شود. ابراهیم نجفی در تذکری گفت: تا زمانی که برنج در دست واسطه و دلال بود کسی به صرف فکر نمی‌کرد اما وقتی برنج به کیلویی ۱۳۰ هزار تومان رسید شرایط تغییر کرد؛ امروز کشاورزان و برنجکاران باید حاصل دسترنج خود را بگیرند اما با واردات بی‌رویه احتمال نابود شدن محصولات داخلی و ایجاد مشکل برای کشاورزان وجود دارد. وی افزود: از طرف دیگر از نرخ زشتی با تصمیم ستاد تنظیم بازار و اعلام سازمان گمرک بر خلاف قوانین بالادستی و حتی برخلاف رویه سال‌های قبل ممنوعیت واردات برنج در فصل برداشت برداشته شده که باعث نگرانی شدید کشاورزان است. در قانون صادرات و واردات کشور به دولت تعیین تکلیف شده که ترخیص برنج از زمان اول مرداد ماه تا پایان آبان ماه ممنوع است.



صرفه‌جویی ۲ میلیون تنی

در مصرف گندم کشور با اصلاح یارانه‌ها

گروه کشاورزی: مدیرعامل بنیاد گندمکاران کشور گفت: با اصلاح یارانه‌ها امسال ۲ میلیون تن گندم مصرفی کشور کم می‌شود. علیقلی ایمانی اعلام کرد: با اصلاح یارانه نان و تکمیل طرح نصب کار نخوان های هوشمند در نانوائی ها حدود ۲ میلیون تن در نیاز به آرد صرفه جویی خواهد شد. مدیر عامل بنیاد گندمکاران کشور با بیان اینکه کل نیاز کشور به گندم از بخش صنف صنعت گرفته تا خبازی ۱۱٫۵ میلیون تن است، گفت: با اصلاح یارانه نان میزان مصرف گندم در کشور به ۹٫۵ میلیون تن خواهد رسید که در این صورت ۲ میلیون تن از مصرف گندم کشور کم می‌شود. وی افزود: با نصب کار نخوان های هوشمند در نانوائی ها، به نانواها بر اساس میزان نانی که فروخته یارانه می‌دهند و قیمت هر کیلو آرد برای آنها ۱۶۵۰۰ تومان تمام می‌شود که اختلاف قیمتی با بخش های دیگر با بازار آزاد ندارد که بخوانند بفروشند، بنابراین با این روش از قاچاق یا نشتی در بازار آزاد جلوگیری می‌شود، به گفته این مسئول در سالهای پیش به دلیل اختلاف قیمتی که بین نان خبازی و حتی صنعتی با بازار آزاد وجود داشت، سالانه بخش زیادی از آرد گندم قاچاق می‌شد.

برابر رای شماره ۰۰۹۳۳-۳۰۱۰۵۵-۱۰۱۶-۱۴ مورخ ۱۴۰۱/۴/۲۱ ۱۴۰۱ هیئت عدل اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ملارد تصرفات مالکانه بلااعراض متقاضی آقای مهدی شکری بگ فرزند بساطعلی به شماره شناسنامه ۳۰۲ صادره از هرسین به شماره ملی ۳۳۱۸۱۸۳۳۵ شنودانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۹۶/۳۸ مترمربع پلاک ۱۱۵۲ فرعی از ۴۳ اصلی مفروز و مجزا شده از واقع در ملارد شهرک طلایه خیابان مصیب زاده کوچه پنج بست ششم فرعی دوم پلاک ۶۹۲ خریداری از مالک رسمی آقای حسین انصاری محرز گردیده‌است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادق خواهد شد.
همایون خزایی رئیس ثبت اسناد و املاک
م الف: ۱۳۷۶

آگهی مفقودی – برگ سبزه (شناسنامه مالکیت خودرو) سواری سایپا تیپ تیبیا به رنگ سفید– روغنی مدل ۱۳۹۵ به شماره موتور ۸۳۰۶۵۴۹/۱/۱۵ و شماره شاسی ۱۴۰۵۸۴۳۱۴۰۱ و شماره پلاک ۶۸ص۸۱۳۴۸ ایران ۲۴ مفقود شده‌است و از اعتبار ساقط است. مسجد سلیمان

مطالبات گندم کاران پرداخت شود



نماینده مردم بوکان در مجلس شورای اسلامی خواستار پرداخت مطالبات گندم کاران از سوی دولت شد. انور حبیب زاده بوکانی نماینده بوکان در جلسه روز یکشنبه ۲ مرداد ۱۴۰۱ مجلس شورای اسلامی در تذکری به رئیس جمهوری و وزیر جهاد کشاورزی با بیان اینکه «متأسفانه مدت طولانی است که مطالبات کشاورزان پرداخت نشده‌است»، اظهار کرد: کشاورزان بوکانی اقدام به تحویل گندم‌های خود به شرکت تعاونی روستایی کرده‌اند اما مبالغ آنها پرداخت نشده است. وی گفت: انتظار می‌رود پول کشاورزان گندم کار در اسرع وقت پرداخت شود؛ چراکه با توجه به افزایش هزینه‌های تولید، کشاورزان اکنون زیر فشار هستند؛ بر همین اساس برای اینکه تولید محصول استراتژیک گندم در سالهای آتی به مشکل برنخورد، باید هر چه سریع‌تر مطالبات آنها پرداخت پرداخت شود.

سخنگوی گمرک ایران اعلام کرد:

دپوی یک میلیون قوطی شیر خشک رژیمی در گمرک



این شیرخشک‌ها نادر و به محض صدور مجوزهای ضروری اولیه، در این رابطه اقدام خواهد شد. دارو و اقلام سلامت محور و از جمله شیرخشک‌های رژیمی جزو آن دسته از کالاهای اساسی قرار دارند که صاحب کالا می‌تواند بدون صدور کنترهگیری بانک جهت

سرویس های بهداشتی کاشی: سرمایهک و دارای دو انشعاب آب ۱/۲ برق سه فاز و گاز شهری میباشند. با حدود اریعه: شمالا: دیوار بیست بطول (۷/۰۰) هفت متر به فضای ملک مجاور شماره ۱۳۱۷ فرعی از شماره ۲۷۹۲ اصلی شرقا: دیوار بیست بطول (۹/۹۰) نه متر و نود سانتی متر به فضای ملک مجاور شماره ۱۳۳۴ فرعی از شماره ۲۷۹۲ اصلی جنوبا: درب و دیوار و پنجره ای است بطول (۷/۰۰) هفت متر به تراس مشاعی غربا: دیوار بیست بطول (۹/۹۰) نه متر و نود سانتی متر به فضای ملک مجاور شماره ۱۳۲۶ فرعی از شماره ۲۷۹۲ اصلی

۲,۲۸ دانگ مشاع از سه دانگ مشاع از ششدانگ پلاک ثبتی ۲۷۹۲/۳۷۸۱ پخش دو ثبتی اهواز: از ساعت ۹الی ۱۲ مورخ ۱۵/۱/۱۵۱۰ – در اهواز بلوار دعبل خزایی – پشت مجتمع قضایی شهید باهنر – انتهای بلوار دماوند اداره اجرای اسناد رسمی اهواز از طریق مزایده بفروش میرسد مزایده ۲,۲۸ دانگ از مبالغ پایه ۰۰۰/۰۰۰/۲/۵۶۵/۰۰۰ ریال شروع و به بالا ترین قیمت پیشنهادی نقدا فروخته میشود لازم به ذکر است پرداخت بدهی های مربوط به آب،برق، گاز، اعزام از انشعاب و یا حق اشتراک و مصرف در صورتی که مورد مزایده دارای آنها باشد یا نشده باشد و نیز بدهی های مالیاتی و عوارض شهرداری و غیره تا تاریخ مزایده اعم از اینکه رقم قطعی آن معلوم شده یا نشده باشد به عهده برنده مزایده است و نیز در صورت وجود مازاد و جوه پرداختی بابت هزینه های فوق از محل مازاد به برنده مزایده مسترد خواهد شد و نیم وعشر و خم مزایده نقدا وصول میگردد. شرکت کنندگان در جلسه مزایده منضم به درخواست خرید میبایست فیش پرداختی معادل ۱۰ درصد مبلغ پایه را پرداخت و به اداره ارائه نمایند.
تاریخ انتشار آگهی: ۱۴۰۱/۵/۳ م الف: ۵۱۰۵۱
معاون اداره اجرای اسناد رسمی اهواز – فریا آریایی نیا